PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Rua: Waldemar de Oliveira, 606 – Santos Dumont – Pará de Minas / MG
CEP: 35.660-359 – Fone:(37)3231-7878

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO

AMBIENTE
CARGO: AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a retificação do Anexo I do

Processo Seletivo 002/2023, alterando a quantidade descrita no quadro: Local a desempenhar as

funções, conforme descrito abaixo:

ANEXO I
FUNÇÃO PÚBLICA, VAGA, VENCIMENTO, CARGA HORÁRIA, ESCOLARIDADE E

ATRIBUIÇÕES

FUNÇÃO
PÚBLICA

VAGAS VENCIMENTO
R$

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ESCOLARIDADE LOCAL A DESEMPENHAR AS
FUNÇÕES

Ajudante de
Obras e
serviços

11 R$ 1.340,20 44 Nível Elementar 09 vagas para os Distritos: Trindade,
Aparição,  Ascensão,  Tavares,
Torneiros,  Limas  do  Pará,  Caetano
Preto,  Meireles,  Córrego  do  Barro
(sendo  uma  vaga  para  cada
localidade);

02  vagas no município  de  Pará  de
Minas,  na  Secretaria  Agronegócio,
Desenvolvimento  Rural  e  Meio
Ambiente

Pará de Minas, 04 de setembro de 2023.